
Olympus the Air

دوربینی بیسیم برای عکسبرداری بهتر با موبایل و
تبلت

اگر دوست دارید با تبلت یا موبایل خود عکاسی کنید و در عین حال تصاویر بهتری نیز بگیرید، میتوانید
QX از محصولاتی استفاده کنید که به شما در این راه کمک کنند. میتوانید از ابزارهایی نظیر سری
سایبرشات سونی یا DxO One استفاده کنید که لنزهایی بهتر و حسگرهایی بزرگتر را در اختیار شما

قرار میدهند و در عین حال شما هنوز میتوانید از موبایل یا تبلت خود برای گرفتن تصاویر دلخواه خود
استفاده کنید و آنها را به سرعت با دیگران به اشتراک بگذارید.

در ابتدای سال جاری Olympus راهحل جدیدی را ارائه کرد. محصول جدیدی به نام  the Air. اما این محصول
فقط در بازار ژاپن عرضه شد. اما مدتی پیش Olympus اعلام کرد که این محصول را در بازار ایالات

متحده و کانادا نیز عرضه خواهد کرد. the Air با قیمت 299  دلار تنها به خاطر بدنه آن و 499 دلار به
همراه بسته لنز 42mm f/3.5-5.6-14 به فروش میرسد. این محصول از ماه اوت در بازار کانادا عرضه خواهد

شد.

میتوانید درون the Air حسگر 16 مگاپیکسلی Micro Four Thirds را پیدا کنید که بسیار مشابه با آن
لنزهایی است که در دوربینهای بدون آینه پیش از این دیده بودیم. حتی سطح قیمتی آن نیز بسیار مشابه

با این دوربینها است. باتری آن قابل تعویض نیست و  برای 320 عکس میتوانید از آن استفاده کنید.
البته دوربین را میتوانید به ابزارهای آندرویدی یا iOS متصل کنید که از طریق بلوتوث یا وایفای

این اتفاق خواهد افتاد. در واقع میتوانید از موبایل خود برای دیدن عکسهای گرفته شده و همچنین به
عنوان viewfinder استفاده کنید.
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میتوانید تصاویر را به سادگی به موبایل خود منتقل کنید یا اینکه از کارت حافظه microSD برای
ذخیره آنها استفاده کنید. این دوربین میتواند تصاویر را در فرمتهای RAW یا JPEG ذخیره کند. در
خصوص فوکوس نیز میتوانید از هر دو حالت فوکوس دستی یا فوکوس خودکار به انضمام ویژگی تشخیص چهره

استفاده کنید.

همچنین میتوانید تصاویر ویدیویی را نیز با کیفیت 1080p ذخیره کنید. اساساً هر چیزی را که برای یک
عکاسی نیاز دارید را میتوانید در این ابزار پیدا کنید. در پشت دستگاه میتوانید نگهدارندههایی را
ببینید که توسط آنها میتوانید موبایل خود را به آن متصل کنید و با استفاده از امکانات بی سیمی که
این دوربین در اختیار دارد آن را به موبایل خود متصل کنید و از تصاویری که خلق میکنید، لذت ببرید.

اما در عین حال جالبترین ویژگی که میتوانید در این محصول پیدا کنید این است که آن را به صورت
مستقیم به هریک از لنزهای Micro Four Thirds متصل کنید. اما میتوانید از تعداد زیادی از لنزهای

قابل تعویض نیز در آن استفاده کنید. این ابزار به خصوص برای آن دسته از عکاسان مفید است که همواره
تعداد زیادی لنز  باید همراه خود داشته باشند.

The Air به خوبی با موبایل ارتباط برقرار میکند و به سرعت با آن متصل و آماده عکسبرداری میشود.
تمام این فرایند در حدود یک ثانیه طول میکشد. در حالت burst این دوربین میتواند 10 فریم بر ثانیه

عکسبرداری کند که میتوان گفت این مقدار کمی از سری QX سایبرشات سونی سریعتر است. 
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